
UCHWAŁA NR III/22/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; 
Dz.U. z 2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze 
zmianami: Dz.U. z 2014 r., poz. 659; Dz.U. z 2014 r., poz. 805; Dz.U. z 2014 r., poz. 906 ) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę zawarcia, przez te same strony, kolejnej umowy dzierżawy tych samych 
nieruchomości, które dotychczas dzierżawione były na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat, stanowiące własność gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/22/2014

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości dzierżawionych na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do 3 lat, stanowiące własność gminy.

L.P

Oznaczenie
nieruchomości wg
KW oraz katastru
nieruchomości

Powierzchnia Opis nieruchomości,
przeznaczenie

Forma
wydzierża-

wienia

Wysokość
czynszu

dzierżawnego
Termin

wnoszenia opłat
Zasady

aktualizacji opłat

1

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

213 m2

Teren miejski,
Rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod tereny usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

2

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

330 m2

Teren miejski,
Rodzaj użytku-ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

3 Część działki
nr 758 1000 m2 Teren miejski,

Rodzaj użytku- ogród warzywny
Bezprzetargowo 
na rzecz 97,19 zł + VAT Do 31 marca 

każdego roku
Stosownie do 
zasad określonych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 1



ul. Zawadzkiego 
GD2I/00006737/9

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny usługowe.

wnioskodawcy na 
okres 3 lat

uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

4

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

130 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

5

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

173 m2

Teren miejski,
Rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 2



6

Część działki
nr 578/37
ul. Oś. Krasickiego
KW 
GD2I/00001403/4

242 m2

Teren wiejski,
Rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
drogi układu podstawowego 
oraz teren zabudowy 
wielofunkcyjnej.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

7

Część działki
nr 649/39
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

88 m2

Teren miejski,
Rodzaj użytku-ogród warzywny
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 3



funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

8

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8 58 m2

Teren wiejski,
Rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

9

Część działki
nr 499/15
ul. Limanowskiego
KW 
GD2I/00013560/9

400 m2

Teren wiejski,
Rodzaj użytku- teren 
rekreacyjny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

280 zł brutto

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 4



państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

10

Część działki
nr 649/39
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

178 m2

Teren wiejski,
Rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 5



ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

11

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

112 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

12

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

377,78 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

13

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

260 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 6



przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

14

Część działki
nr 651/26
za cmentarzem.
KW 
GD2I/00010790/9

1500 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy drobne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny mieszkaniowe 
z dominacja zabudowy 
jednorodzinnej;
Tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej wzgórz 
morenowych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

80,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

15

Część działki
nr 578/37
ul. Oś. Krasickiego
KW 
GD2I/00001403/4

111 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
drogi układu podstawowego 
oraz teren zabudowy 
wielofunkcyjnej.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 7



16

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

500 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

17

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

114,80 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

18

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

300 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 8



- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

19

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

330 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

20

Część działki
nr 605/6
Jana Pawła II
KW 
GD2I/00010790/9

180 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- działalność 
gospodarcza
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny mieszkaniowe 
z dominacja zabudowy 
jednorodzinnej;
Tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej wzgórz 
morenowych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

437,89 + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

21

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

199 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 9



Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

minimalnych 
stawek czynszu.

22

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

22 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

23

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

500 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

24

Część działki
nr 578/37
ul. Oś. Krasickiego
KW 
GD2I/00001403/4

300 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 10



XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
drogi układu podstawowego 
oraz teren zabudowy 
wielofunkcyjnej.

stawek czynszu.

25

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

421 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

26

Część działki
nr 651/26
za cmentarzem.
KW 
GD2I/00010790/9

1,04 ha

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny mieszkaniowe 
z dominacja zabudowy 
jednorodzinnej;
Tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej wzgórz 
morenowych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

2,35 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

27 działka nr 467/5
przy rynku. 0,5207 ha Teren miejski,

rodzaj użytku- uprawy rolne.
Bezprzetargowo 
na rzecz 

1,60 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 11



KW 11821 Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

wnioskodawcy na 
okres 3 lat

uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

28

działka nr 1
ul. Westerplatte
KW 1404

0,9424 ha

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- strefę mieszkaniową osiedla 
budynków jednorodzinnych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

3,16 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

29

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

300 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

30 Część działki
nr 649/39 130 m2 Teren miejski,

rodzaj użytku- ogród warzywny.
Bezprzetargowo 
na rzecz 14,75 zł. Do 31 marca 

każdego roku
Stosownie do 
zasad określonych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 12



ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

wnioskodawcy na 
okres 3 lat

uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

31

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

150 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 13



Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

minimalnych 
stawek czynszu.

32

Część działki nr 
566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

330 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

33

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

200 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

34

Część działki
nr 698/16
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002461/5

8,45 ha

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

13,75 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 14



jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniajaca: infrastruktura 
techniczna

stawek czynszu.

35

Część działki
nr 641/7
ul. Traugutta
KW 16973

0,60 ha

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

2 q wartości żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 15



- teren oznaczony symbolem 
2.1.2.U – funkcja podstawowa: 
zabudowa usługowa, w tym 
zabudowa usług handlu 
i gastronomii, usług publicznych, 
usługi administracji, usług 
turystyki i rekreacji-jako zwarty 
zespół zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

36

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

257 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

37
Część działki
nr 785/12
ul. Zawadzkiego 

225 m2
Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 

20,10 zł.
Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 16



GD2I/00006737/9 uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny usługowe.

okres 3 lat Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

38

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

292 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

39

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

662 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

44,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

40

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

88 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 17



Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

minimalnych 
stawek czynszu.

41

Część działki
nr 10/2
ul Westerplatte
KW 1404

241 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- strefę mieszkaniową osiedla 
budynków jednorodzinnych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

42

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

151 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

43

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

400 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 18



Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

minimalnych 
stawek czynszu.

44

Część działki
nr 806/1
ul. Słoneczna
KW 12354

1200 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- oczko wodne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:- strefę terenów 
przemysłowych.
Dla niniejszej działki 
opracowywany jest miejscowy 
plan zagospodarowania
przestrzennego – zgodnie 
z założeniami teren ten będzie 
przeznaczony pod tereny 
wydobycia kopalin naturalnych 
(funkcja tymczasowa) , a po 
rekultywacji teren zieleni 
naturalnej z możliwością 
wykorzystania na cele turystyki 
i rekreacji (funkcja 
podstawowa).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,50 zł + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

45

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8 359 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 19



29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

46

Część działki
nr 288/5
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00002464/6

84,50 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod rehabilitację strefy 
centralnej miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

47

Część działki
nr 766/3, 758
ul. 11-go Listopada
KW 
GD2I/00006737/9

1113 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

60,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

48

Część działki
nr 605/38,619
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

919 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

55,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 20



przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

49

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego.
KW 
GD2I/00002460/8

330 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

50

Część działki
nr 766/3, 758
ul. 11-go Listopada
KW 
GD2I/00006737/9

1888 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

95,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

51 Część działki 580 m2 Teren miejski, Bezprzetargowo 44,10 zł. Do 31 marca Stosownie do 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 21



nr 649/39, 649/3
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

każdego roku zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

52

Część działki
nr 649/39
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

130 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 22



miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

53

Część działki
nr 766/3
ul. 11-go Listopada
KW 
GD2I/00006737/9 186 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 23



29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

54

Część działki
nr 300/1
ul. Krzywa
KW 26913

85 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

55

Część działki
nr 495/20
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00004643/9

28 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 24



zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

56

Część działki
nr 649/39
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

200 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 
podstawowa: przestrzeń 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

14,75 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 25



publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

57

Część działki
nr 605/38
Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

53,10 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

58

Część działki
nr 271/17
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003060/5

60 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 26



urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

59

Część działki
nr 4/12
ul Westerplatte
KW 
GD2I/00002807/3

240 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- strefę mieszkaniową osiedla 
budynków jednorodzinnych.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

60

Część działki
nr 649/36,37
ul. Traugutta
KW 
GD2I/00002460/8

24 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń
zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna lub 
wielorodzinna; funkcja 
uzupełniająca: usługi i handel, 
gastronomia;
- teren oznaczony
funkcja podstawowa: zabudowa 
usługowa, w tym zabudowa 
usług handlu i gastronomii, 
usług publicznych, usługi 
administracji, usług turystyki 
i rekreacji-jako zwarty zespół 
zabudowy;
- teren oznaczony symbolem 
3.3.1. KS/ZP – funkcja 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 27



podstawowa: przestrzeń 
publiczna jako ciągi piesze lub 
rowerowe, zieleń urządzona, 
funkcja uzupełniająca: droga 
techniczna, infrastruktura 
techniczna;
Teren oznaczony symbolem 
5.4.2.KDX – funkcja 
podstawowa: ciągi pieszo 
jezdne; funkcja uzupełniająca: 
infrastruktura techniczna;
- teren oznaczony symbolem 
5.4.7 – funkcja podstawowa: 
ciąg pieszy; funkcja 
uzupełniająca: infrastruktura 
techniczna

61

Część działki
nr 223/5
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00005548/0

3695 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

1 q wartości żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

62

Część działki
nr 32/15
Tywęzy
KW 22782

8000 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

2,18q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 28



29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

63

Część działki
nr 32/12, 32/15
Tywęzy
KW 22782

4343 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

1,18q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

64

Część działki
nr 123
Tywęzy
KW 
GD2I/00002462/2 829 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

0,27q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 29



nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

65

Część działki
nr 156/4
Morany
KW 
GD2I/00001296/0

85 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

66

Część działki
nr 52/5
Ankamaty
KW 
GD2I/00013155/7

390 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 30



pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

67

Część działki nr 4A
Minięta
KW

1000 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- oczko wodne
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

55,50 zł + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

68

Część działki nr 94
Jasna
KW 21813

453 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 31



- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

69

Część działki nr 87
Ankamaty
KW 
GD2I/00009842/9

0,18 ha

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

0,49 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

70

Część działki
nr 261/21
Nowiec
KW 
GD2I/00007502/0

350 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 32



o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

71

Część działki
nr 20/27
Minięta
KW 18539

411,17 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

44,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

72

Część działki
nr 115
Poliksy
KW GD2I/00014254

0,41 ha

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

1,12 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 33



z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

73

Część działki
nr 90/7
Poliksy
KW 26175

0,75 ha

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

2,51 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

74

Część działki
nr 108
Jasna
KW 3427

1300 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

0,40 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 34



państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

75

Część działki nr 49
Budzisz
KW 
GD2I/00014247/6

0,19 ha

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

0,59 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

76

Część działki nr 94
Jasna
KW 21813

55 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

9,40 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 35



rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

77

Część działki nr 
276/2
Jasna
KW 22152

352 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

78

Część działki nr 94
Jasna
KW 21813

500 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

29,50 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 36



z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

79

Część działki
nr 171
Minięta
KW 26173

1700 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- uprawy rolne.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

0,43 q wartości 
żyta

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

80

Część działki
nr 566/1
ul. Słowackiego
KW 
GD2I/00002457/4

250 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny.
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

20,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

81
Część działki
nr 271/8
ul. Okrzei

30 m2
Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 

71,40 zł. + VAT
Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 37



KW 
GD2I/00003006/5

uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

okres 3 lat Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

82

Część działki
nr 294/16
ul. Żeromskiego
KW 
GD2I/00003006/5

17 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

83

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

17 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 38



84

Część działki nr 
605/38
ul. Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

15 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

85

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

9,5 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

50,94 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

86

Część działki
nr 605/38
ul. Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

8,9 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

50,94 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

87 Część działki
nr 501/57 12 m2 Teren miejski,

rodzaj użytku- garaż
Bezprzetargowo 
na rzecz 65,24 zł. + VAT Do 31 marca 

każdego roku
Stosownie do 
zasad określonych 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 39



ul. Przemysłowa
KW 13450

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

wnioskodawcy na 
okres 3 lat

uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

88

Część działki
nr 20/19
Minięta
KW 
GD2I/00007506/8

15 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

89

Część działki
nr 564/12
ul. Pogodna
KW 
GD2I/00008865/9 12 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie 
miasta Dzierzgoń – ul. Pogodna 
(Uchwała Nr XLIII/428/10 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
27 października 2010 r.) 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 40



przedmiotową nieruchomość 
przeznacza się pod tereny 
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (funkcja 
uzupełniająca – tereny usług).

Część działki
nr 605/38
ul. Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

19,8 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

90

Część działki
nr 191/19
ul. Linki
KW 
GD2I/00018192/3

63 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat 65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

91
Część działki
nr 605/38
ul. Pl. Kościuszki

15 m2
Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 

65,24 zł. + VAT
Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 41



KW 
GD2I/00002460/8

uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

okres 3 lat Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Część działki
nr 294/16
ul. Żeromskiego
KW 
GD2I/00003006/5

15 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

92

Część działki
nr 176/1
ul. Limanowskiego
KW 
GD2I/00018777/8

18,20 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 42



(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

93

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

12 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

94

Część działki
nr 238/25
ul. Reja
KW 
GD2I/00002464/6

15,80 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

95

Część działki
nr 13/9
Obręb Nowiec ul. 
Reja

23 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 43



KW 
GD2I/00007277/3

zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

96

Część działki
nr 176/1
ul. Limanowskiego
KW 
GD2I/00018777/8

16 m2

Teren miejski
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

97

Część działki
nr 99/15
Obręb Bruk
KW 

12 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- pomieszczenie 
gospodarskie
Zgodnie ze studium 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 44



GD2I/00005230/8 uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

98

Część działki
nr 261/7
Obręb Nowiec 
(Nowiny)
KW 1399

12 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- pomieszczenie 
gospodarskie
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

99 Część działki 24 m2 Teren miejski, Bezprzetargowo 65,24 zł. + VAT Do 31 marca Stosownie do 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 45



nr 605/38
ul. Pl. Kościuszki
KW 
GD2I/00002460/8

rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod terenu usług.

na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

każdego roku zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

100

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

13 m2

Teren miejski – rodzaj użytku 
garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

101

Część działki
nr 280
ul. Okrzei
KW 
GD2I/00003006/5

15 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny rekreacji i zieleni 
urządzonej obszaru doliny rzeki 
Dzierzgoń.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 46



102

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

15 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

103

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

9 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

50,94 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

104

Część działki
nr 20/36
Minięta
KW 
GD2I/00022638/3

40 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- pomieszczenie
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

74,90 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 47



o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

105

Część działki
nr 501/57
ul. Przemysłowa
KW 13450

16 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- garaż
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rehabilitację strefy centralnej 
miasta.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

65,24 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

106

Część działki
nr 20/36
Morany
KW 4509

21 m2

Teren wiejski,
rodzaj użytku- garaż

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

71,40 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 48



(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

107

Część działki
nr 748/14
ul. Słoneczna
KW 5580

100 m2

Teren miejski – działalność 
gospodarcza
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- tereny przemysłowe i tereny 
kolejowe – rewitalizacji wraz ze 
zmiana funkcji.

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

388,75 zł. + VAT

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

108

Część działki
nr 191/19
ul. Linki
KW 
GD2I/00018192/3

539 m2

Teren miejski,
rodzaj użytku- ogród warzywny
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków ochrony).

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 
okres 3 lat

44,10 zł.

Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 
Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

109
Część działki
nr 193/3
Obręb Morany ( 

50 m2
Teren miejski,
rodzaj użytku- działalność 
gospodarcza ( sprzedaż 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
wnioskodawcy na 

97,19 zł. + VAT
Do 31 marca 
każdego roku

Stosownie do 
zasad określonych 
uchwałą Rady 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 49



kuksy)
KW 16567

produktów gastronomicznych)
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy 
Dzierzgoń (Uchwała Nr 
XXXVII/368/10 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 
29.04.2010r.) przedmiotową 
nieruchomość przeznacza się 
pod:
- rolnictwo wielkoobszarowe 
o strukturze wynikającej 
z przekształceń dawnych 
państwowych gospodarstw 
rolnych (obszary produkcji rolnej 
o charakterze ekologicznym 
(ograniczenia w stosowaniu 
nawozów i środków 
ochrony).Obszar Chronionego 
krajobrazu rzeki Dzierzgoń, 
plaże i kąpieliska.

okres 3 lat Miejskiej 
w sprawie 
ustalenia 
minimalnych 
stawek czynszu.

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie UM w Dzierzgoniu od dnia  25.11.2014r.do dnia   15.12.2014r. Informacja 
o wywieszeniu wykazu na stronie internetowej. bip.dzierzgon.pl

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 50



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” –
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do
3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz
może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

 

Id: DCCC6444-659C-41CC-AD0B-57F66C94319E. Uchwalony Strona 1




